[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   15.01.2019        № __44__
г. Кузнецк

 О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 31.03.2017 №589 «О комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1._Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации города Кузнецка от 31.03.2017 №589 «О комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области»:
1.1. Вывести из состава комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области Чечеткину Г.Н. – начальника межмуниципального отдела по Кузнецкому, Неверкинскому, Камешкирскому районам, Управления Росреестра по Пензенской области (по согласованию);

         1.2 Ввести в состав названной комиссии Казарову Е.А. – начальника межмуниципального отдела по Кузнецкому, Неверкинскому, Камешкирскому районам, Управление федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Пензенской области (по согласованию);
1.3. Вывести из состава комиссии по публичным слушаниям по вопросам градостроительной деятельности в городе Кузнецке Пензенской области Яснова С.Ю. – начальника юридического отдела администрации города Кузнецка;

1.4. Ввести в состав названной комиссии Белову Н.И. – начальника юридического отдела администрации города Кузнецка.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский